Serv. I)ctermmaz Zioni Drngcnnall
Trasmessa

- .Xaau Eetrnsuni
DHI 2Uud

I Hesp. del sen izio
L lSLrutr.mt Amrmm

(%wae

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Fondo per anticipazione di

Indata g DIC. <08 €. 8.000,00 per spese varie per gli ufﬁcl

N gindiziari. Anno 2010. :
2908

N. 3}k Settore 1°

Data 09.12.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1392 IMP. ,SJ? j&55

FUNZ. 02 SERYV. 01 INTERY. 02

IL RAGIONII
*’.',j ﬁoﬁ(

L’anno duemilanove, il giorno nove del mese di dicembre nell’ufficio del
Dirigente del 1° Settore & stata adottata la seguente determinazione:




Premesso che i Comuni, ai sensi dell’art.] della legge 24 aprile 1941 n. 392 e successive modificazioni
ed integrazioni, hanno 1’obbligo di provvedere, tra I’altro, aila fornitura di materiale di pulizia, di
mobili etc. nonché alla riparazioni di arredi ed impianti in dotazione degli uffici giudiziari;

Considerato che gli uffici giudiziari trasmettono all’Ufficio Provveditorato ed Economato varie
richieste per fornitura materiale di pulizia;

Ritenuta, pertanto, la necessitd di prevedere per I'anno 2010 un fondo di €. 8.000,00 al fine di
assicurare il regolare funzionamento degli uffici giudiziari;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.33 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi,

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) costituire un fondo di €. 8.000,00 per spese varie per gli uffici giudiziari per I’anno 2010,
affidando la gestione del predetto fondo economo comunale;

2) impe la spesa di €. 8.000,00, al Cap.1392, Funz. 02, Serv. 01, Int. 02, Bil. 2009,
Imp. ARSS Liq...... ;

3) emettere mandato di pagamento in favore dell’economo comunale al cap. 2440
“Anticipazione somme per il servizio economato” Bil. 2010 e, di conseguenza, accertare la

stessa somma al cap. 550 del’entrata “Rimborso anticipazione fondi per servizio
economato”, bil. 2010.

da trasmettere al settore Ragioneria ed Economato

Gl




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_/6.)/.0 §

IL RESPONSWmNEMA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbikata in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia de}ia stem detemimazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale;-

Ragusa MW

II' sottoscritto Messo comunale attesta: il aomgim del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal _{ g BEH 20;@ 'f ""GB‘_?UTU
Ragusa {15 GEN ggm’“-

L :[B'Mzsso COMUNALE




